
 

  

SURAT TUGAS MENGAJAR  
Nomor  :  044/IPWIJA.PMM/ST-00/III/2025  

  
  
  
  

Ketua Program Studi Magister Manajemen Universitas IPWIJA menugaskan Saudara Dr. 

Heru Mulyanto, M.M. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen pada Program Magister 

Semester Genap tahun akademik 2024/2025 dengan mata kuliah sebagai berikut:  

  

No.  Kode Mata 
Kuliah  Mata Kuliah  SKS  Kelas  Hari &Waktu  

1  21ML3208  Metodologi Penelitian dan 
Analisis Kuantitatif  3  S241  Sabtu 

16.30 – 19.00  

2  21ML3208  Metodologi Penelitian dan 
Analisis Kuantitatif  3  M241  Selasa 

19.00 – 21.30  
  

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.  

  
  
  
                  Jakarta, 1 Maret 2025  
                     Ketua Program Studi,  

  
  
  
  

                    Prof. Dr. Slamet Ahmadi, M.M. 
NIDN. 0323096501  

  

Anna Wulandari

Anna Wulandari

Anna Wulandari

Anna Wulandari



UNIVERSITAS	IPWIJA

SK.	Kemendikbudristek	RI	No.	627/E/O/2022

Jl.	Letda	Natsir	No.	7	Cikeas	Nagrak,	Gunung	Putri

Bogor	16967	Telp.	021-8233737

Email:	contact@ipwija.ac.id	https://ipwija.ac.id

JURNAL	PERKULIAHAN
MANAJEMEN	2024	GENAP

MATA	KULIAH : Metodologi	Penelitian	dan	Analisis	Kuantitatif

NAMA	DOSEN : HERU	MULYANTO

KREDIT/SKS : 3	SKS

KELAS : M241

TATAP

MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN

MHS

PENGAJAR TANDA

TANGAN

1 Selasa,	4	Maret

2025

19:00 21:30 104 Selesai Pendahuluan:	Kontrak

Perkuliahan	&

Pengantar	Penelitian

Pendahuluan:	Kontrak

Perkuliahan	&	Pengantar

Penelitian

(22	/	23) HERU	MULYANTO 	

2 Selasa,	11	Maret

2025

19:00 21:30 104 Selesai Penelitian	Ilmiah Penelitian	Ilmiah:	Ciri	dan

Karakteristik

(19	/	23) HERU	MULYANTO 	

3 Selasa,	18	Maret

2025

19:00 21:30 104 Selesai Paradigma	Penelitian Paradigma	Penelitian:

Kuantitatif	&	Kualitatif

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

4 Selasa,	25	Maret

2025

19:00 21:30 104 Selesai Manajemen	Referensi Manajemen	Referensi:

Citasi	&	Referensi

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

5 Selasa,	15	April

2025

19:00 21:30 104 Selesai Desain	Penelitian Desain	Penelitian:	Model,

Kerangka,	Proposisi,

Hipotesis

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

6 Selasa,	22	April

2025

19:00 21:30 104 Selesai Variabel	Penelitian Variabel	Penelitian:	Jenis,

Bentuk,	dan	Pengukuran

(21	/	23) HERU	MULYANTO 	

7 Selasa,	29	April

2025

19:00 21:30 104 Selesai Sampling Sampling:	Populasi,

Sampel,	Metode	Sampling

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

8 Selasa,	6	Mei	2025 19:00 21:30 104 Selesai Pengumpulan	Data Data:	Jenis,	Pembagian,

Pengumpulan

(18	/	23) HERU	MULYANTO 	

9 Selasa,	20	Mei

2025

19:00 21:00 Selesai UTS Mengerjakan	Soal	UTS

Metodologi	Penelitian	dan

Analisis	Kvantitativ

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

10 Selasa,	27	Mei

2025

19:00 21:30 101 Selesai
Analisis	Kuantitatif:

Pengujian	Data

Analisis	Kuantitatif:

Pengujian	Data

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

11 Selasa,	3	Juni	2025 19:00 21:30 101 Selesai
Konsep	Model	dan

Susunan

Konsep	Model	dan	Susunan

Penelitian

(19	/	23) HERU	MULYANTO 	

12 Selasa,	10	Juni

2025

19:00 21:30 104 Selesai Analisis	Kuantitatif:

Analisis	Model	Tunggal

(Komparatif	&	Regresi)

Analisis	Kuantitatif:	Analisis

Model	Tunggal	(Komparatif

&	Regresi)

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

13 Selasa,	17	Juni

2025

19:00 21:30 104 Selesai
Analysis	Kuantitatif:

Analisis	Struktur

Moderating

Analisis	Kuantitatif:	Analisis

Struktur-Moderating

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

14 Selasa,	24	Juni

2025

19:00 21:30 104 Selesai
Analisis	Kuantitatif:

Analisis	Struktur-

Mediating

Analisis	Kuantitatif:	Analisis

Struktur-Mediating

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

15 Selasa,	1	Juli	2025 19:00 21:30 Selesai
Telaah	Hasil	Penelitian Telaah	Hasil

Penelitian/Review

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

16 Selasa,	22	Juli	2025 19:00 21:00 Selesai UAS UAS	(Ujian	Akhir	Semester)

20242

(23	/	23) HERU	MULYANTO 	

Bogor,	17	Agustus	2025

Ketua	Prodi	Manajemen

Dr.	Susanti	Widhiastuti,	SE,	MM

NIDN	0407036703

Dicetak	oleh:	HERU	MULYANTO,	pada	17	Agustus	2025	21:17:15	WIB	|	siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan

https://ipwija.ac.id/
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Bogor, 17 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM
NIP. 0407036703

UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Metodologi Penelitian dan Analisis Kuantitatif Nama Kelas : M241
Dosen Pengajar : HERU MULYANTO

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 202406110004 GILANG HENDRAWAN 16 16 100

2 202406110006 RANO GUSTIANO 16 15 1 93.75

3 202406110007 KAHMAL JUMADI 16 13 3 81.25

4 202406110008 BAGUS PRAKOSO 16 16 100

5 202406110010 ISMAIL 16 16 100

6 202406110012 NURANI 16 16 100

7 202406110013 SILFANUS SAHMAN TARIGAN 16 16 100

8 202406110016 LALU SUKRAN HADI PRAWUDIA 16 14 2 87.5

9 202406110018 AGUS SETIAWAN 16 16 100

10 202406110019 NAFIRMAN PUTRA 16 13 3 81.25

11 202406110021 M. ARYOGO DEWANTORO 16 16 100

12 202406110022 BASRI HASAN 16 13 3 81.25

13 202406110023 LISDA ALMUNAWAROH 16 15 1 93.75

14 202406110028 HEGAR AZHARA 16 16 100

15 202406110029 SINTA PERNANDA 16 15 1 93.75

16 202406110030 DWI TANTYO FEBI ANDRE 16 16 100

17 202406110031 FATIMAH JAMIL 16 16 100

18 202406110032 NURJAYADI 16 16 100

19 202406110033 WARYONO PRIHADI 16 16 100

20 202406210003 YENI RATNAWATI PURNAMA SARI 16 16 100

21 202406210004 ROBBY IRFAN 16 15 1 93.75

22 202406210006 DENNY RAMADHAN BAHTIAR 16 16 100

23 202406210007 CHAIRRUL IMAM 16 1 15 93.75

Dicetak oleh: HERU MULYANTO, pada 17 Agustus 2025 19:01:29 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

https://ipwija.ac.id/
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S2 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Metodologi Penelitian dan Analisis Kuantitatif Nama Kelas : M241

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : ML3208 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 202406110004 GILANG HENDRAWAN 84.00 85.00 75.38 100 82.78 A- ✔  

2 202406110006 RANO GUSTIANO 84.00 85.00 75.24 93.75 82.11 A- ✔  

3 202406110007 KAHMAL JUMADI 84.00 80.00 85.00 81.25 83.28 A- ✔  

4 202406110008 BAGUS PRAKOSO 82.00 80.00 80.24 100 82.78 A- ✔  

5 202406110010 ISMAIL 73.00 85.00 70.71 100 77.30 B+ ✔  

6 202406110012 NURANI 82.00 85.00 80.14 100 83.75 A- ✔  

7 202406110013 SILFANUS SAHMAN
TARIGAN

86.00 87.00 75.48 100 83.92 A- ✔
 

8 202406110016 LALU SUKRAN HADI
PRAWUDIA

82.00 80.00 75.24 87.5 79.78 B+ ✔
 

9 202406110018 AGUS SETIAWAN 88.00 87.00 65.86 100 81.25 A- ✔  

10 202406110019 NAFIRMAN PUTRA 82.00 83.00 75.24 81.25 79.76 B+ ✔  

11 202406110021 M. ARYOGO
DEWANTORO

82.00 76.00 65.48 100 76.82 B+ ✔
 

12 202406110022 BASRI HASAN 85.00 78.00 52.14 81.25 71.72 B ✔  

13 202406110023 LISDA ALMUNAWAROH 84.00 90.00 90.00 93.75 88.28 A- ✔  

14 202406110028 HEGAR AZHARA 88.00 90.00 70.95 100 83.63 A- ✔  

15 202406110029 SINTA PERNANDA 80.00 88.00 70.71 93.75 79.72 B+ ✔  

16 202406110030 DWI TANTYO FEBI ANDRE 70.00 80.00 70.71 100 75.25 B+ ✔  

17 202406110031 FATIMAH JAMIL 77.00 85.00 61.33 100 75.42 B+ ✔  

18 202406110032 NURJAYADI 80.00 83.00 75.62 100 81.07 A- ✔  

19 202406110033 WARYONO PRIHADI 79.00 85.00 47.71 100 71.35 B ✔  

20 202406210003 YENI RATNAWATI
PURNAMA SARI

80.00 83.00 80.24 100 82.68 A- ✔
 

21 202406210004 ROBBY IRFAN 82.00 88.00 75.38 93.75 82.06 A- ✔  

22 202406210006 DENNY RAMADHAN
BAHTIAR

84.00 90.00 85.24 100 87.23 A- ✔
 

23 202406210007 CHAIRRUL IMAM 82.00 88.00 65.48 93.75 78.59 B+ ✔  

Tanggal Cetak : Minggu, 17 Agustus 2025, 19:02:50

Paraf Dosen : 

HERU MULYANTO      

Dicetak oleh: HERU MULYANTO, pada 17 Agustus 2025 19:02:50 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

https://ipwija.ac.id/

